	型号
	LM439
	类型
	药芯

	品牌
	雷公
	助焊剂含量
	100（%） 

	标准直径
	3.2（mm） 
	熔点
	1500（℃） 

	重量
	10000（g） 
	用途
	用于堆焊连铸机，结晶器足辊，高温柱塞等。

	材质
	马氏体不锈钢
	产地
	天津北辰京宝工业园

	长度
	50公斤/盘
	工作温度
	常温

	规格
	3.2
	焊接电流
	350-400

	牌号
	LM439
	是否含助焊剂
	是


柱塞用气保护埋弧堆焊药芯焊丝
连铸辊堆焊气保护堆焊药芯焊丝
用途：用于堆焊连铸机辊及合金钢轴、柱塞等。
特点：LM439G为CO2保护堆焊药芯焊丝，焊接工艺性能优良，成形美观，飞溅较小。堆焊层金属为铬、镍、钼合金，高温强度高，抗氧化和耐热疲劳性能优良。
典型容敷金属化学成分(%)
	型号
	C
	Mn
	Si
	Gr
	Mo
	Ni

	LQ439G
	0.02-0.07
	0.5-1.6
	0.5-1.5
	12-18
	0.5-1.5
	3.0-6.0


参考焊接工艺规划
	规格
	电流.
	电压
	气体流量
	干伸长度

	1.6
	220-260
	28-32
	25-30
	20


参考热处理工艺规划
1．.堆焊前除去油锈，车去疲劳层，并预热至350度以上，保温。
2．焊接过程层间温度不低于300度，焊后保温换冷至室温。
3．堆焊第一层的焊接速度应小于400mm/Min
4．憨厚加热倒540度，惊醒消除应力回火
